Администрация
 Семеновского сельского поселения
Камышинского муниципального  района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.01.2021г.                           № 14-р

«О назначении ответственного
лица за оповещения в ЧС
на территории поселения»

1.Назначить ответственных лиц с.Семеновка за включение речевого  оповещения
«МА-240» находящегося по адресу: с.Семеновка улица Советская 6 (зд. администрации),  в случае ЧС:

· вед.специалиста Семеновского сельского поселения -Перепелица Ольгу Валерьевну
· Зав. СДК с.Семеновка - Осипову Инну Борисовну.
2. Назначить ответственных лиц х.Калиновка за включение системного оповещения «Сирена ручная РО-120» находящегося по адресу: х.Калиновка улица Зеленая 5 (зд. ДК),  в случае ЧС:

·  Зав.ДК х.Калиновка  –Ким Галину Григорьевну
· Работник ДК- Бойко Ларису Геннадьевну.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Семеновского сельского поселения ____________ /  Н.В.Караваева

Ознакомлен:                     Перепелица О.В.
                                           Осипова И.Б.
                                           Ким Г.Г.
                                           Бойко Л.Г.